diff icultés et les leçons
apprises.

16,7 %

83,3 %

Budget
Dans le cadre de cette campagne, un budget détaillé couvrant les dépenses liées aux
ressources humaines, aux fournitures médicales, à la logistique et à la sensibilisation a été
élaboré. D’un montant global de  6.013.500 FCFA (Six millions treize mille cinq cent
Francs CFA)

Fonds propres
L’association dispose des fonds propres initiaux  de 1.000.000 FCFA
qui proviennent des cotisations des membres de l'Association YADEFA,
des dons internes et des activités génératrices de revenus organisées
par l'association.